ПОСТАНОВЛЕНИЯ

 ГЛАВЫ  АТАМАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДАНИЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«04 »  сентября  2024 г.      № 33
О расторжении договора социального найма жилого помещения

  Рассмотрев заявление гражданки Кокориной Маргариты Петровны  о расторжении с ней договора социального найма,  в соответствии с жилищным  кодексом Российской Федерации,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Расторгнуть договор социального найма жилого помещения  № 20 от

15 сентября 2008 года с 04 сентября 2024 года.
2. Контроль данного постановления оставляю за собой.

Глава Атамановского

сельского поселения                                                Е.Ф.Носаев